[image: ]

О присвоении наименований безымянным улицам села Маржанбулак
Решение акима Маржанбулакского сельского округа Алгинского района Актюбинской области от 9 декабря 2019 года № 430. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 12 декабря 2019 года № 6544
[bookmark: z2]
      В соответствии со статьей 35 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 4) статьи 14 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" и на основании заключения Актюбинской областной ономастической комиссии от 20 декабря 2018 года №4 с учетом мнения населения, аким Маржанбулакского сельского округа РЕШИЛ:

      1. Присвоить наименования следующим безымянным улицам села Маржанбулак:

      Байрақ, согласно схематической карте 1;

      Шалқыма, согласно схематической карте 2;

      Өренсай, согласно схематической карте 3;

      Сұлутөр, согласно схематической карте 4;

      Көкжиек, согласно схематической карте 5;

      Жусанды, согласно схематической карте 6;

      Заңғар, согласно схематической карте 7;

      Ақжүрек, согласно схематической карте 8;

      Үстірт, согласно схематической карте 9;

      Тұма бұлақ, согласно схематической карте 10;

      Медеу, согласно схематической карте 11;

      Аққайың, согласно схематической карте 12;

      Телқоңыр, согласно схематической карте 13;

      Рауан, согласно схематической карте 14;

      Аңсар, согласно схематической карте 15;

      Жайық, согласно схематической карте 16;

      Аманат, согласно схематической карте 17;

      Мәдениет, согласно схематической карте 18;

      Назқоңыр, согласно схематической карте 19;

      Алтыбақан, согласно схематической карте 20;

      Сауран, согласно схематической карте 21;

      Жалын, согласно схематической карте 22;

      Қарақат, согласно схематической карте 23;

      Жолашар, согласно схематической карте 24;

      Шашу, согласно схематической карте 25;

      Сұңқар, согласно схематической карте 26;

      Салауат, согласно схематической карте 27;

      Арна, согласно схематической карте 28;

      Еңбекшілер, согласно схематической карте 29;

      Баурай, согласно схематической карте 30;

      Ақбидай, согласно схематической карте 31;

      Алатау, согласно схематической карте 32;

      Арай, согласно схематической карте 33;

      Арал, согласно схематической карте 34;

      Ата мұра, согласно схематической карте 35;

      Дәстүр, согласно схематической карте 36;

      Ізгілік, согласно схематической карте 37;

      Құлагер, согласно схематической карте 38;

      Мерей, согласно схематической карте 39;

      Ордабасы, согласно схематической карте 40;

      Серуен, согласно схематической карте 41;

      Тұран, согласно схематической карте 42;

      Өрлеу, согласно схематической карте 43.

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Маржанбулакского сельского округа" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего решения в Департаменте юстиции Актюбинской области;

      2) размещение настоящего решения на интернет – ресурсе акимата Алгинского района после его официального опубликования.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Маржанбулакского сельского округа
Алгинского района

Ж. Шабаров

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
Cxemaruueckan xapra 7 0 apucaoes mosanun «Ianraps Gemmismnuon
‘yanne ceaa Mapaantyaax:

document_image_rId11.jpeg
Cxewamwueckan Kapra § 0 PHEBOCHNN WANMENOBANNS CAIKYPEXS
Gesuamunmon yaune cean Mapaanyiax

document_image_rId12.jpeg
Cxematwaeckan Kapra 9 0 mpMCRoCHIN HANMEHOBAMNS <Y CTIPTS GerniMuNNON
‘e cera Mapuanty.rax

—
fieo” 2 iticmsy

document_image_rId13.jpeg
Cxemamueckan kapra 10 0 mpucnoenu wavenonauus «Tywa Gy1asce
Gesammmnon yaue cera Mapcanbyax

.

document_image_rId14.jpeg
Cxemamuneckan kapra 110 npucnocuuu uansienonanus <Meaey» Geramumnoi
yamue cean Mapanbyaax

s = i

document_image_rId15.jpeg
Cxemamwucexas kapra 12 o puenoe naNMEnORaNE ARKaHLINS
anue cena Mapaantytax.

document_image_rId16.jpeg
Cresammucean xapra 13 0 npucnoen
Gesmimsumolt y.uue ce:

T pe—
paandyaax

S e

BREOE AT

LE T
EER SRRy

document_image_rId17.jpeg
Cxewamuueckau kapra 14 0 npucnoenun wansenonam
yauue cean Mapuantyzan

document_image_rId18.jpeg
Cxemamucckan Kapra 15 o npuenoewn namvcnonanus «Acaps Germinmo
‘yaune ceaa Mapwanytax

document_image_rId19.jpeg
Cxemamuucexan Kapra 16 0 upcnoenun nanmenonamms GKaflnos
Gesuamunolt y.uuue cen MapaanGyiax

document_image_rId20.jpeg
CxemaTuuccKan KapTa 17 0 IHEDOCHNN HANMENORANNS CAMANATS
Germivmnmon ymmie cera Mapaanty 1ak

document_image_rId21.jpeg
amvenonans <Maenuers
apantyax

document_image_rId22.jpeg
9 0 npucnoenn wanmenonanI HATKONMIDS
ol y:1uie cera Mapaandyax

document_image_rId23.jpeg
CxemaTwncexau kapTa 20 0 wpucnoewN HANMEHORANNE CATRAGAKAN
Genuanmumoi yuue ceta Mapaxanbyiax

Eips
®20

SRR
B

document_image_rId24.jpeg
Cxemamuueekan Kapra 21 o npuenocuu namscHOnANNS «Caypaws
Gemamannol yaune cens Mapuantyaas:

document_image_rId25.jpeg
Cxemamuueckan Kapra 22 0 nPUCHOEHNN NANMENOBANNS KATHINS
Gesuamuumo yimue cers Mapaantyax

mmm

document_image_rId26.jpeg
Cxevamueckan kapra 23 0 npucnoenn wanwenonanus «Kapaxas
Gesavmumnmol yumue cean Mapxanbyax

document_image_rId27.jpeg
Cxesamucckan kapra 24 0 upHCRoCHUN WawMCORAN

Gesmavunnol ymue cen Mapacandyax:

document_image_rId28.jpeg
Cxemarmaccxan Kapra 25 0 UPHCHOEHNN HANMENODANNS
yamue cera Mapaantyaax

s r—

L ——— ———
B 7/ vy Semvnan yowun

Yo A-KywaiGaca

document_image_rId29.jpeg
Cxemamueckan kapTa 26 0 upHCHOCHHN HANMENORANNS «CYIKADS
‘Gesuamsnmolt ymue cern Mapantyaa

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId30.jpeg
Cxematuueckan kapra 27 0 APHCBOCHNN HANMEHORANNS «CarayATH
Gemamunnoi y.wne cen Mapsanbyaa

document_image_rId31.jpeg
Cxematuueckan kapra 28 o npucnoens <A puan Gerniunnon

‘youne cexa Mapacautyaax

document_image_rId32.jpeg
Cxemamwueckan kapra 29 0 npucnoenun nawsenonanun «Enbexmizeps
Gesamunnon ymue cean Mapantyaas

Germaseannan . muia
yowun A Kynanbacn

document_image_rId33.jpeg
Cxevamuucean xapra 30 o npucnocHns navenonauun <aypaiis
Gesavunnol yaune cera Mapmantya

document_image_rId34.jpeg
Cxemamwucckas kapra 31 o HpHCHOEHNN WAMMENOBANIN <AKOUILHS
Gesuavunnol yauie cea Mapaantyaa

document_image_rId35.jpeg
CxemaTuneckan Kapra 32 0 HPNCBOCHNN WANMENORANNS <A taTAY"
‘Genuasanolt yuue cean Mapaanyrax

document_image_rId36.jpeg
Tema Menonamum «Apaks Germsmunmon
ueckau Kapra 33 0 apucoocunn wany
“ ‘yamue cen MapaanGyiax

document_image_rId37.jpeg
Cxemamuseckan Kapra 34 0 HPHEHOCHNN HAMMENORANNS «APAT GeTManuNNOH
auue cern Mapaan6yiax

document_image_rId38.jpeg
Cxewamwucexan xapra 35 o
Gemammnon

nocun uansenonamN <AT3 MypE
e cean Mapaanyax.

document_image_rId39.jpeg
Cxemaruseckan wapra

ipucoocnuN wanvenonamu «locryp
Gemavn

yaune cean Mapaantyaax

s
yanua A.Kynaubacs

document_image_rId4.jpeg
Cxesamuueckan kapra 1 0 upwcnocunn nanmenonans <5alipasy Gesuavmmnon
yamue cera Mapwantyaax

document_image_rId40.jpeg
Cxenarwneckan kapra 37 o npucnocuun
yamue cexa

document_image_rId41.jpeg
Cxemamucckan wapra 38 o npcnoenun nansenonanus <Kyrareps
Gesuavunnol yamue cean Mapantyrax

document_image_rId42.jpeg
Cxevarmveckan kapra 39 0 npucnoenun nansenonanmn «Mepeits Gesnisimnol
cean Mapantyaan

¥

document_image_rId43.jpeg
Cxesaruneckan kapra 40 0 npucnocuun waRNenORaNME «Opraaciin
Gemmavmuno y.unue cexs Mapmanby.sax.

document_image_rId44.jpeg
Cxewarmacexan xapra 41 0 upucnoennn wavenonauus «Cepyens
Gesuavnnoit yumue cexs Mapaaubyax

document_image_rId45.jpeg

document_image_rId46.jpeg
Cxemarusieckan kapra 43 0 npucnocnun waumenonanun «Opiicys
Gesanmunol yanne cera Mapaantyax

document_image_rId5.jpeg

document_image_rId6.jpeg
wonanus <Opencails

document_image_rId7.jpeg
Cxemaruneckan kapra 4 0 npucnonuN WaNMEHORANNS «CY1YTODS
‘Gesuavunnol yumne cera Mapanbyaax

document_image_rId8.jpeg
Cxesamuneckan kapra § o npuenoenun nanvenonanmn <Kowaners
Gesnanummoit yauue cexa Mapaanty1ax

document_image_rId9.jpeg
8 g
Cxemamwiccias KapTa 6 o mpucHocHHN HaNN
Gesavsmmol yumue cean Mapwantyaax.